
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 234/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CRISTINNE LOPES FARIA GONÇALVES FREITAS

Data de Publicação: 23/02/2024 17:34:35

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDMUNDO NUNES DOURADO

TOTAL DO PROCESSO:   119.800,00

Item: 1

Descrição: Carro para zona rural, picape Cabine dupla, quatro portasMotor, no mínimo de 1200 cilindradas.Potência 
mínima de 105 CVTipo de combustível: flex (alcool ou gasolina) ou diesel*Câmbio automáticoDeve conter:*Central 
Multimídia, com rádio com entrada USB*Sensor de estacionamento•Ar-condicionado•Capota marítima•Travas 
elétricas•Vidros elétricos dianteiros e traseiros*Freios ABS•Protetor de caçamba•Protetor de cárter•Tapetes•Volante 
com regulagem de altura•No mínimo Airbag duplo (motorista e passageiro)•Alarme antifurto

Quantidade: 1 Val. Ref.: 0,00

Unidade: UN

Total Item: 119.800,00

Marca: FIAT Modelo: STRADA

Valor Unit.: 119.800,00

Quant.: 1 Total: 119.800,00LOTE 1 Num: 128 Lance: 119.800,00

BELCAR AUTOMÓVEIS LTDA 38.484.211/0001-10 119.800,00

1 de 1Gerado em: 03/04/2024 16:40:08

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA
FORMOSA-GO


		2024-04-03T16:47:58-0300
	Brasil
	EDMUNDO NUNES DOURADO
	Assinador Serpro




